
POPIS udžbenika, radnih bilježnica, dodatnog i drugih obrazovnih materijala Školska godina 2023./2024.
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Predmet Naslov Vrsta izdanja Autori Nakladnik TIP Nabavlja

6030 1. g

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 1, PRVI DIO radni udžbenik Dubravka Težak, 

Marina Gabelica, 
Vesna 

ALFA Škola

6031 1. g

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 1, DRUGI DIO radni udžbenik Dubravka Težak, 

Marina Gabelica, 
Vesna 

ALFA Škola

126030 1. g

20
23

./2
02

4.

Hrvatski jezik
ŠKRINJICA SLOVA I RIJEČI 1 radna 

bilježnica ALFA Roditelj

110013 1. g

20
23

./2
02

4.

Likovna kultura
1. LIKOVNI MOZAIK: likovna mapa s kolažem uz udžbenik za 1. i 2. 
razred osnovne škole, ALFA

MAPA, 
KOLAŽ, 

CRTAĆI BLOK

ALFA Roditelj

5984 1. g

20
23

./2
02

4. Engleski jezik, 
prvi strani 

jezik

NEW BUILDING BLOCKS 1 : udžbenik engleskog jezika za prvi 
razred osnovne škole, prva godina učenja

radni udžbenik Kristina Čajo 
Anđel, Daška 

Domljan, Ankica 

PROFIL 
KLETT

Škola

995984 1. g

20
23

./2
02

4.

Engleski jezik, 
prvi strani jezik

New Building Blocks 1, radna bilježnica iz engleskoga jezika za prvi 
razred osnovne škole, prva godina učenja

radna 
bilježnica

Kristina Čajo 
Anđel, Daška 

Domijan, Ankica 

PROFIL 
KLETT

Roditelj

6102 1. g

20
23

./2
02

4.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 1, PRVI DIO radni udžbenik Dubraka 

Glasnović 
Gracin, Gabriela 

ALFA Škola

6103 1. g

20
23

./2
02

4.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 1, DRUGI DIO radni udžbenik Dubraka 

Glasnović 
Gracin, Gabriela 

ALFA Škola

1. g

20
23

./2
02

4.

Matematika
OTKRIVAMO MATEMATIKU 1 radna 

bilježnica

Kristina Čajo 
Anđel, Daška 

Domijan, Ankica 
Alfa Roditelj

6144 1. g

20
23

./2
02

4.

Matematika
PRIRODA, DRUŠTVO I JA 1 radni udžbenik Mila Bulić, 

Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, 

ALFA Škola

126144 1. g

20
23

./2
02

4.

Priroda i 
društvo

Priroda, društvo i ja 1 radna 
bilježnica

Mila Bulić, 
Gordana Kralj, 
Lidija Križanić, 

ALFA Roditelj

7001 1. g

20
23

./2
02

4.

Informatika 
(izborna)

E-SVIJET 1 radni udžbenik Josipa Blagus, 
Nataša Ljubić 
Klemše, Ana 

ŠK Izborna Škola

013872 1. g

20
23

./2
02

4.

Informatika 
(izborna)

E-SVIJET 1 - radna bilježnica informatike u prvom razredu osnovne 
škole

 RADNA 
BILJEŽNICA

Josipa Blagus, 
Marijana Šundov: 

ŠK Izborna Roditelj

6079 1. g

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

U BOŽJOJ LJUBAVI udžbenik Josip Šimunović, 
Tihana Petković, 
Suzana Lipovac

Glas 
koncila

Izborna Škola

996079 1. g

20
23

./2
02

4. Katolički 
vjeronauk 
(Izborna)

"U Božjoj ljubavi", radna bilježnica za katolički vjeronauk prvoga 
razreda osnovne škole

radna 
bilježnica

 Ana Volf, Tihana 
Petković

Glas koncila Izborna Roditelj

NAPOMENA: 

Roditelji nabavljaju DOM-ove za obvezne i izborne predmete pod oznakom "Roditelj"

Udžbenike pod oznakom "Škola" nabavlja Škola (isti će biti podjeljeni prvi dan nastave uz obvezu čuvanja i vraćanja po završetku razreda)


